COMISSÃO  DE TRABALHO,  ADMINISTRAÇÃO E SERVIÇO PÚBLICO

REQUERIMENTO N °                     , 2015

DEPUTADO SUBTENENTE GONZAGA
PDT-MG

Requer retirada das  Emendas 3 e 4 ao
Projeto de Lei nº 8.078/2014.

Senhor Presidente,

Requeiro a Vossa Excelência, nos termos regimentais, a retirada das
Emendas nº 3 e 4, ambas de 2015,   de minha autoria, apresentadas ao
Projeto de Lei nº 8.078, de 2014, que Altera a Lei nº 9.264, de 07 de fevereiro
de 1996, para transformar em cargos de nível superior os cargos da Careira de
Polícia do Distrito Federal.

                                         Sala das comissões, em __ de _______ de 2015.

                                     Deputado SUBTENENTE GONZAGA